МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

МКОУ «АРХАНГЕЛЬСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

Индекс 396230

Воронежская область, Аннинский район,

С. Архангельское, ул. Мира, д. 24

Тел. 8947346)31256

_____________________________________________________________________________
01.07.2015 года                                                                                            № 51\1

О готовности учреждения к введению ФГОС.

В связи с подготовкой к переходу на федеральные государственные стандарты основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты мониторинга  готовности МКОУ Архангельской СОШ к введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования (ФГОС ООО) в 2015 году.  (Приложение № 1)
Директор школы                                   Зуева Л.И.